CONVOCAÇÃO COMITÊ DE REGULAÇÃO

REUNIÃO ORDINÁRIA

RICARDO ALEXANDRE DA SILVA, Presidente do Comitê de Regulação da Agência

Intermunicipal de Regulação, Controle e Fiscalização de Serviços Públicos Municipais do Médio

Vale do Itajaí – AGIR, nomeado pela Resolução nº 025/2016, no uso das atribuições legais e de

acordo com os Artigos 36 e 40 com seus parágrafos seguintes do Regimento Interno da AGIR,

CONVOCA os conselheiros titulares para a REUNIÃO ORDINÁRIA que se realizará no dia 26 de

junho, 14h00min, com a presença da maioria simples dos conselheiros.

Local: Rua: Alberto Stein, nº 466 - 1º piso, Sala de Reuniões, CEP: 89036-200, Bairro: Velha,

Blumenau, Santa Catarina.

ORDEM DO DIA:

1 – Leitura e aprovação da ata anterior;

2 – Relatório ouvidoria;

3 – Relatório procedimentos administrativos e técnicos;

4 – Assuntos gerais.

Blumenau (SC), em 09 de junho de 2017.

RICARDO ALEXANDRE DA SILVA

Presidente do Comitê de Regulação

(Resolução nº 025/2016)